
  
    Přejít k hlavnímu obsahu
  

      

    

              
          [image: Domů]
        
      
              
                                    
                Hnutí DUHA
              

                      
                      Friends of the Earth Czech Republic

                  
 
      
        
    

    
  
    	domů
	benefiční obchod
	pro média
	kontakt



  




    
  
    
      Vyhledávání

    
  Hledat 
 











  


  

      
      

    

 

    

      
          
    

    
  
    	O nás	About us
	Naše práce
	Financování
	Naše úspěchy
	Naši lidé
	Partneři
	Řekli o nás
	Ochrana os. údajů
	Nabídka práce


	Naše práce	Aktuální témata
	Energetika
	Příroda a lesy
	Ovzduší
	Odpady
	Zemědělství
	Ekoporadna
	Konzultace


	Publikace	Magazín Hnutí DUHA
	Sedmá generace
	E-zpravodaje


	Přidejte se	V regionech
	Naše akce
	Občanská iniciativa
	Dobrovolníci
	Nabídka práce


	Podpořte nás



  


  

      
 

    
      
      
        
        
                  Jste zde
Domů


                    
        
                Publikace
                
                          
    

    
  
    
        
      
      
  
          
                  
            Zadejte hledaný termín          
                        
          
 


        

              

          
                        
          
 
  Odborné publikace



  Pro média



  Propagační materiály



  Základní informace







        

              

          
                  
            Vyberte téma, které vás zajímá          
                        
          
 - nezáleží -
Akce
Doprava
Ekoporadna
Energetika
Lesy a příroda
Lidé Hnutí DUHA
Nabídka práce
Odpady
Ovzduší
ponuka_prace
Publikace
Velká výzva
Vzácné šelmy
Zemědělství




        

              

                    
          

      





    

  
  
      
        
    
                  [image: ]

    

        Ofenzíva proti neviditelnému zabijákovi

    
      
      6.11.2018    

  
  
    Na topení uhlím v domácích kotlích a kamnech si ve většině vyspělých zemí už nikdo nevzpomíná. Ale v Česku je to pro několik stovek tisíc domácností stále realita. Topení uhlím je jednou z hlavních příčin toho, že většina z nás musí dýchat špinavý vzduch. Kotlíkové dotace Ministerstva životního prostředí rozběhly změnu a tisíce domácností modernizovaly vytápění. Hnutí DUHA nyní přichází s iniciativou, jejímž cílem je postupně uhlí jako palivo v lokálním vytápění zcela vytlačit.




  


  
  

      

  
    
        

        Zněčištění ovzduší v České republice

    
      
      1.11.2018    

  
  
    Informační podklad pro média před Clean Air Dialogue (7.-8. listopadu 2018)




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Podnět k zahájení řízení o přestupku na ČIŽP z důvodu ekologické újmy vzniklou těžební činností

    
      
      16.10.2018    

  
  
      


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Jsme Hnutí DUHA

    
      
      28.8.2018    

  
  
    Jsme ekologická organizace, která prosazuje zdravé prostředí pro život, pestrou přírodu a chytrou ekonomiku.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Jak může česká síť zvládnout útlum uhelných elektráren a nástup obnovitelných zdrojů

    
      
      27.6.2018    

  
  
    Česká síť může v roce 2030 bezproblémově fungovat bez velkých uhelných elektráren. To je hlavní sdělení nové studie renomované konzultační společnosti Energynautics, kterou na tiskové konferenci v Praze představil její hlavní autor Peter - Philipp Schierhorn. Studie Czech Power Grip Without Elektricity from Coal by 2030 vznikla na objednávku organizací Glopolis, Frank Bold, Hnutí DUHA, CEE Bankwatch Network a Aliance pro energetickou soběstačnost. 




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Jak může česká síť zvládnout útlum uhelných elektráren a nástup obnovitelných zdrojů

    
      
      29.5.2018    

  
  
    Informační list shrnující výsledky modelování dopadů odstavení uhelných elektráren do roku 2030 na českou elektrizační soustavu.




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Výjimky ze zdraví? Děkujeme, nechceme

    
      
      20.2.2018    

  
  
    Informační list k aktuální debatě o ovzduší a uhelných elektrárnách




  


  
  

      

  
    
                  [image: ]

    

        Obnovitelné obce a regiony 

    
      
      22.11.2017    

  
  
      


  
  

      

  
    
        

        Když klima není prima

    
      
      9.10.2017    

  
  
      


  
  

      

  
    
        

        Parky a trávníky bez rizikového glyfosát: Jak na to?

    
      
      4.10.2017    

  
  
    K likvidaci plevelů na veřejných prostranstvích je v současnosti schváleno zhruba 40 chemických prostředků. Všechny mají stejnou účinnou látku – glyfosát. Používání chemických prostředků na veřejnosti je přitom rizikové hned z několika důvodů. Dochází zde k intenzivnímu kontaktu lidí, a zejména dětí s těmito přípravky. Není možné zcela zabránit úletu chemikálií nebo kontaminaci po postřiku, zvláště při plošné aplikaci na chodníky či okraje vozovek. Děti navíc často sbírají předměty ze země a dotýkají se jich – přitom právě děti jsou vůči chemikáliím extrémně citlivé.




  


  
  

      

    

  
      Stránky
	« první
	‹ předchozí
	…
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	…
	následující ›
	poslední »


  
  
  
  
  



  


  

        [image: ]      


 

              
            
    

    
  
    	Publikace
	E-zpravodaje
	Magazín Hnutí DUHA
	Sedmá generace



  


  

        

 
      
              
            
    

    
  
    		

		



  


  

        

 
      
    

 

  

 
  
      
        
    

    
  
    Copyright © 2016 Hnutí DUHA

	Vytisknout
	Mapa stránek
	RSS


[image: ]  [image: ]  [image: ]


www.zachranmelesy.cz

www.velkavyzva.cz

www.sedmagenerace.cz



  




    
  
    	O nás	Naši lidé
	Naše úspěchy
	Partneři
	Ochrana os. údajů


	Naše práce	Aktuální témata
	Zdravé lesy
	Obnovitelné zdroje
	Čistý vzduch
	Místní jídlo
	Méně odpadů
	Umění žít


	Kontakt	Napište nám


	Podpořte nás	Jak přispět
	Dobrovolníci





  




    
    
    
      FfF Strike Widget

    
  
  
    

  


  



    

   